檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月26日

發文字號：桃教中字第1050084193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺北教育大學辦理「106年度國民中小學學校領

導培育班（校長、主任）」報名截止日期延長至105年11月

15日一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學105年10月20日北教大教經字第105

0410164號函辦理。

二、詳細課程及報名資訊，請見附件招生簡章，或至http://s

1.ntue.edu.tw/em/下載。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-10-26
11:02:37

1050009183

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/26 14:22

■■■■■■■無附件